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Madonna z dzieciątkiem 
grudniowym zabytkiem 
miesiąca

Madonna z dzieciątkiem, Łucji Bałzu-
kiewicz, z roku 1932, na płótnie, olej ze 
zbiorów Działu Sztuki Muzeum Podla-
skiego to Zabytek Miesiąca – w grudniu 
2024 w Muzeum Podlaskim w Białym-
stoku.
Łucja Bałzukiewicz urodziła się w Wilnie 
w 1887 roku, a zmarła w 1976 r. w 
Lublinie. Jej twórczość obejmuje pejzaż, 
kompozycje kwiatowe, widoki wnętrz 
oraz sztukę religijną. Swoją artystyczną 
edukację rozpoczęła w Wilnie, w Szkole 
Rysunkowej Iwana Trutniewa, a następ-
nie wyjechała do Paryża i przez trzy 
lata była uczennicą Olgi Boznańskiej. 
Wystawiała swoje prace na wystawach 
artystów wileńskich, otworzyła...

cały tekst na: www.reporternews.pl

Medale z okazji 50-lecia  
pożycia małżeńskiego  
odebrało 58 par 

Pięćdziesiąt lat temu powiedzieli so-
bie sakramentalne „tak”, a w niedzielę 
(1 grudnia) odebrali z rąk prezydenta 
Białegostoku odznaczenia państwowe za 
długoletnie pożycie. Złote gody obcho-
dziło 58 par z Białegostoku.
Zaproszenia na uroczystość w Pałacu 
Branickich otrzymały 92 pary, które swoje 
małżeństwa zawarły w trzecim kwarta-
le 1973 roku. Medale z okazji 50-lecia 
pożycia małżeńskiego odebrało 58 par, 
34 – nie przybyły na uroczystość... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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W ramach programu „Ak-
tywny rodzic”, ZUS wypłacił 
317,5 mln zł

Zakład Ubezpieczeń Społecznych wy-
płacił 317,5 mln zł w ramach progra-
mu „Aktywny rodzic”. Środki te trafiły 
na konta rodziców ponad 272 tys. 
dzieci. Od 1 października trwa nabór 
wniosków o świadczenia z programu 
„Aktywny Rodzic”, który oferuje trzy 
różne wsparcia dla rodziców małych 
dzieci: „Aktywni rodzice w pracy”, 
„Aktywnie w żłobku” oraz „Aktywnie w 
domu”... 

cały tekst na: www.reporternews.pl

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 44,17m2, 2 pokoje, piętro 2 

z 4, cegła, os. Bojary, ul. Kra-
szewskiego, cena: 365.000zł, 
tel: 753231732

■■ 44m2, Malmeda, IIp, 2 
pokoje, cegła, 414.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 45,50m2, 2 pokoje, piętro 2 
z 4, cegła, os. Mickiewicza, ul. 
Parkowa, cena: 479.000zł, tel: 
794030615

■■ 45,61m2, 2-pokojowe, Za-
chodnia, Nowe Miasto IIIp., 
469.000, OMS-119344 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 45,74 m2,  ul. Św. Rocha,  
1 piętro, do zamieszkania, 
cegła,   699.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 787 004 
787 

■■ 46,69 m2,  Porosły,  Szu-
miących Traw,  parter, do za-
mieszkania, cegła,   639.000 
zł, Ambasada Nieruchomości, 
tel.  784900052 

■■ 46m2, Chrobrego, 2-poko-
jowe, IIP, balkon, cegła, 1996r, 
430.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 692955432

■■ 46m2, Malmeda, 2pok, 
505.000zł, WAN 601 889 290

■■ 47,7m2, 2pok., Piłsudskie-
go, II piętro, do remontu – 
400.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 47,80m2, 2 pokoje, parter 
z 4, Knyszyn Zamek, ul. Za-
mkowa, cena: 235.000zł, tel: 
794030615

■■ 47,80m2, 2 pokoje, pię-
tro 4 z 4, balkon, Białosto-
czek, ul. Radzymińska, cena: 
380.000zł, tel: 796310950

■■ 48,10m2, 2-pokojowe, 
Trawiasta, Os. Wygoda, IIIp., 
460.000, OMS-120672 Północ 
(85)732 06 00

■■ 48,43m2, 2pok., Słucz, par-
ter, do remontu – 120.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 48,80m2, 2-pokojowe, Lesz-
czynowa, Os. Dziesięciny, 0p., 
430.000, OMS-120198 Północ 
(85)732 06 00 NOWA CENA

■■ 48,80m2, 2-pokojowe, Li-
powa, Os. Centrum, IIIp., 
469.000, OMS-118754 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 49 m2 Lokalizacja: Biały-
stok, ul. Zagórna 3p/4, cena: 
355000zł, Premium Biuro Nie-
ruchomości 692 070 979 

■■ 49,04m2, 2-pokojowe, 
Krucza, Os. Nowe Miasto Ip., 
550.000, OMS-118705 Północ 
(85)732 06 00

■■ 49m2, Sienkiewicza, 2pok, 
606.000zł, WAN 601 889 290

■■ 50,50m2,  ul. Różana,  3 pię-
tro, do zamieszkania, cegła,   
527.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 784 900 052

■■ 50,50m2,  ul. Różana, 1 pię-
tro, do zamieszkania, cegła,   
439.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 509 611 004

■■ 50,60 m2 Lokalizacja: 
Słoneczny Stok, ul. Upalna, 
6p/8, cena: 404 294 zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
696703492 

■■ 50,93m2, 2-pokojowe, War-
szawska, Os. Mickiewicza, Ip., 
687.000, OMS-120250 Północ 
(85)732 06 00 NOWA CENA

■■ 50m2, 2 pokoje, piętro 4 
z 4, balkon,Zielone Wzgó-
rza, ul. Zielonogórska, cena: 
469.000zł, tel: 508310950

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 32,41m2, 2-pokojowe, 42 

Pułku Piechoty, Wygoda, IIIp., 
410.000, OMS-120489  Północ 
(85)732 06 00

■■ 33,46m2,  2 pokoje, pię-
tro 1 z 4, drzwi balkonowe, 
Kleosin,  cena: 235.000zł, tel: 
753231732

■■ 34,00m2, 2-pokojowe, Cie-
pła, Os. Sienkiewicza, Vp., 
513.400, OMS-120123 Północ 
(85)732 06 00

■■ 35,17m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, 0p, 529.000, OMS-
115004 Północ (85)732 06 00 

■■ 35,68m2, 2-pokojowe, 
Zagórna, Dziesięciny, IVp., 
356.000, OMS-119998 Północ 
(85)732 06 00 NOWA CENA

■■ 35,9 m2 Lokalizacja: Piaski, 
M. Curie-Skłodowskiej, 5p/10, 
cena: 340 000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości 606 163 
921 

■■ 36,80 m2,  ul. Broniewskie-
go,  4 piętro, do zamieszkania, 
cegła,   359.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel.   882 452 
533 

■■ 36m2, 2 pok, 0p Sokółka 
199.000zł, DOMER 884178006

■■ 37m2, 2 pokoje, 4 p. log-
gia, do odświeżenia, Zie-
lone Wzgórza, ul. Konwa-
liowa, cena: 410.000zł, tel: 
753231732

■■ 38,1m2, 2pok., Antoniu-
kowska, II piętro, do remontu 
– 320.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 38m2, Chrobrego, 2pok, 
468.000zł, WAN 601 889 290

■■ 39m2, 2 pok, Ip Porosły 
307.000zł, DOMER 884178006

■■ 41,40 m2 Lokalizacja: Anto-
niuk, ul. Antoniukowska, par-
ter/4, okazja, cena: 329000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści 606 163 921 

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, IIp, 620.287, OMS-
112026 Północ (85)732 06 00

■■ 42m2, 2 pok, VIIIp Aka-
demicka 499.000zł, DOMER 
884178006

■■ 42m2, 2 pokoje, piętro 1 
z 4, balkon, os. Antoniuk, ul. 
Wierzbowa, cena: 460.000zł, 
tel: 796310950

■■ 43,10m2, 2-pokojowe, Sło-
wackiego, Os. Mickiewicza, 
IVp., 360.000, OMS-119624 
Północ (85)732 06 00 

■■ 43,20m2, 2-pokojowe, Sło-
wackiego, Os. Mickiewicza, 
IVp., 365.000, OMS-120473 
Północ (85)732 06 00

DOM I OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, 

tel. 501 654 844

MEBLE
■■ Zapytaj o promocje miesią-

ca - Salon Meblowy MADOM, 
tel. 85 744 60 30, 606 950 555

MIESZKANIA 
DO WYNAJĘCIA

■■ 76m2, Wiejska, 4pok, 
umeblowane, 3000zł +opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 65m2, ul. Pileckiego, 
3pok,  umeblowane, 2300zł+ 
opłaty, WAN 601 889 290

■■ 45m2, Orzeszkowej, 2pok, 
2100zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 33m2, Św. Rocha, 2pok, 
2100zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 45m2, Malmeda, 2pok, 
2200zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 56m2,  Św. Rocha, 3pok, 
3500zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 33m2, Ryska, 2pok, umeb-
lowane, 1800zł+opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 47.1m2, 1 piętro, Krakow-
ska, 1700 + czynsz+ kaucja, 
Awangarda Nieruchomości, 
508220484

■■ 42m2, os. Centrum ul. 
Czarna, 2  pokoje, balkon, wy-
posażone, 2300zł +opłaty, tel. 
690884614

■■ 50m2, os. Wygoda, ul. Le-
wandowskiego, 2 pokoje, bal-
kon, wyposażone, 1700 zł + 
opłaty, tel: 690884614

■■ 31m2, Sienkiewicza ul. Juro-
wiecka, 2 pokoje, wyposażo-
ne,  balkon, 2300 zł + opłaty, 
tel: 690884614

■■ 42m2, Mickiewicza, ul. 
Orzeszkowej, apartamen-
towiec, 2 pokoje, wyposa-
żone, 2300 zł + opłaty, tel: 
690884614

■■ 46m2, Mickiewicza, ul. 
Akademicka, 3 pokoje, wypo-
sażone, 1900 zł + opłaty, tel: 
690884614

■■ 62m2, Piaski, Waszyngtona 
26, 3 pokoje, wyposażone, 
2000+ opłaty tel. 794030615 

■■ 42,72m2, Piasta ul. War-
szawska, 2 pokoje,  wyposa-
żone, 2000 zł + opłaty, tel: 
794030615

DO WYNAJĘCIA
■■ 56m2, Piaski, Kaczorow-

skiego 14, 2 pokoje, salon z 
aneksem, wyposażone, 2600zł 
+ opłaty, tel. 794030615 

■■ 80m2, Mickiewicza, salon z 
aneksem, 2 sypialnie, wypo-
sażone, 4000 z opłatami, tel: 
690884614

MIESZKANIA
1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 20,5m2, 1pok., Piłsudskie-

go, VII piętro, do wprowadze-
nia – 276.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 25,9m2, 1pok., Piłsudskie-
go, V piętro, do wprowadze-
nia – 269.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 26m2, 1 pok, Ivp, Juro-
wiecka 364.000zł, DOMER 
884178006

■■ 27m2, 1 pok, IVp Sowlańska 
259.000zł, DOMER 884178006

■■ 29m2, Waryńskiego, 1pok, 
415.000zł, WAN 601 889 290

■■ 36,22m2, 1 pokój, piętro 1 z 
4, Centrum, ul. Lipowa, cena: 
395.000zł, tel: 794030615 

■■ 39,24m2, 1pok., Podlasek, I 
piętro, do remontu – 85.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 29,5m2, Zwierzyniecka, par-

ter, do remontu – 310.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 31,92m2,  ul. Bitwy Biało-
stockiej,  3 piętro, do zamiesz-
kania, cegła,   389.000 zł, Am-
basada Nieruchomości, tel. 
698 839 380
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Szukasz  
sprawdzonej firmy?
Sprawdź Katalog Firm. 
Zapoznaj się z aktulaną ofertą.
Wybierz i bezpośrednio skon-
taktuj się z firmą, która ma dla 
Ciebie najciekawszą ofertę.

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 51,75m2, 2pok., Goniądz, 

I piętro, stan deweloperski – 
180.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 52m2, 2 pokoje, 2 p. bal-
kon, do wejścia, cegła, ul. Pro-
wiantowa,  2008 rok, cena: 
520.000zł, tel: 794030615

■■ 54m2, Liniarskiego, IIIp, 
2 pokoje, cegła 480.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 55m2, 2pok., Prostki, I 
piętro, do odświeżenia – 
148.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 56,4m2, 2pok., Krynki, II 
piętro, do wprowadzenia – 
149.900zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 58m2, Transportowa, VIp, 
2 pokoje, 2012r, 694.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 91,83 m2 Lokalizacja: An-
toniuk, Knyszyńska, 9p/9, 
stan deweloperski, cena: 
785000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, 696703492 

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 42,70m2, 3-pokojowe, No-

wogródzka, Os. Sienkiewicza, 
IIp., 385.000, OMS-119105 
Północ (85)732 06 00 

■■ 45m2, 3 pok, IVp Cie-
pła 450.000zł, DOMER 
884178006

■■ 46 m2, Zwycięstwa, 0p, po 
kapitalnym remoncie, cena: 
459.000zł, Kiełsa Nierucho-
mości, 794 433 550

■■ 48m2  I/IV Mieszka I  
509000  Bielska Nieruchomo-
ści 509 336 490

■■ 48,00  m2, ul. Poleska,  pły-
ta,  do zamieszkania, 419.000 
zł, Ambasada Nieruchomości,  
tel. 698 839 380

■■ 48m2, 3 pok, IIIp Towa-
rowa 449.000zł, DOOMER 
884178006

■■ 48m2, 3 pok, IVp 
Sokółka,Centrum 236.000zł, 
DOMER 884178006

■■ 48m2, 3 pokoje, parter z 4, 
balkon, cegła, os. Młodych, 
ul. Gruntowa, 355.000zł, tel: 
796310950

■■ 48m2, 3pok., Popiełuszki, 
III piętro, do zamieszkania – 
390.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436 

■■ 48m2, IV piętro, ul. To-
warowa, cena 350  000 zł, 
Awangarda Nieruchomości, 
608290594

■■ 48,10m2, 3-pokojowe, 
Towarowa, Os. Piasta, IVp., 
459.000, OMS-119120 Północ 
(85)732 06 00 NOWA CENA

■■ 48,20m2, 3-pokojowe, Ga-
jowa, Os. Dziesięciny, 0p., 
395.000, OMS-120595 Północ 
(85)732 06 00

■■ 48,20m2, 3-pokojowe, Wy-
szyńskiego, Os. Przydwor-
cowe, IIIp., cena 433.800zł,, 
OMS-120346 Północ (85)732 
06 00

■■ 49,76m2, 3-pokojowe, 42 
Pułku Piechoty, Wygoda, Ip., 
519.000, OMS-120781 Północ 
(85)732 06 00

■■ 51,84m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, 0p., 
596.160, OMS-120506 Północ 
(85)732 06 00

■■ 52,70m2, 3-pokojowe, Ma-
ckiewicza, Os. Bacieczki, IIIp., 
560.000, OMS-120570 Północ 
(85)732 06 00

■■ 53m2 III/IV Świętojańska 
569000 Bielska Nieruchomo-
ści 509336490

■■ 53,13m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, Ip., 
cena 595.056zł, OMS-120515 
Północ (85)732 06 00

■■ 53,99m2, 3-pokojowe, Bro-
niewskiego, Os. Antoniuk, 
IIIp., 529.000, OMS-120752 
Północ (85)732 06 00

■■ 54,16m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, 0p., 
cena 606.592zł, OMS-120505 
Północ (85)732 06 00

■■ 54,16m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, IIp., 
cena 606.592zł, OMS-120520 
Północ (85)732 06 00

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 56m2, 3 pok, piętro 3 z 3, 

balkon, os. Mickiewicza, ul. 
Grottgera, cena: 675.000zł, 
tel: 796310950

■■ 58m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, IIp., 
649.600, OMS-120518 Północ 
(85)732 06 00

■■ 58m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, Ip., 
649.600, OMS-120517 Północ 
(85)732 06 00

■■ 59m2, 3-pokojowe, Nowo-
sielska, Os. Starosielce, IIIp., 
429.000, OMS-119755  Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 59,50 m2 Lokalizacja: Wy-
soki Stoczek, ul. al. Jana Pawła 
II, 4p./4, wykończone, cena 
645 000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, 606 163 921 

■■ 59,90m2, 3 pokoje, 4 p. 
balkon, do odświeżenia, pły-
ta, Wysoki Stoczek, cena: 
449.000zł, tel:794030615

■■ 60m2, 3-pokojowe, Na-
rwiańska, Choroszcz, Ip., 
559.000, OMS-120771 Północ 
(85)732 06 00

■■ 60m2, Bełzy, Ip, 3 pokoje, 
669.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 692955432

■■ 60,05m2, 3-pokojowe, Ju-
rowiecka, Os. Centrum, Ip., 
720.000, OMS-119550 Północ 
(85)732 06 00 NOWA CENA

■■ 60,14m2, ul. Dziecinna, 2 
piętro, płyta,do zamieszkania, 
555.000 zł,  Ambasada Nieru-
chomości, tel. 787 004 787

■■ 60,2m2, 3pok., Plac Wy-
zwolenia, IV piętro, do re-
montu – 570.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ 60,48 m2 Lokalizacja, Bon-
dary, cena 349.000zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
606 163 921 

■■ 60,90 m2 Lokalizacja:   
Nowe Miasto, ul. Wiejska, 
4p/4, okazja, cena 547 900zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści 606 163 921 

■■ 62m2, Wyszyńskiego, IXp, 
3 pokoje, cegła, 337.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
698651321

■■ 63m2, 3pok., Bema, parter, 
do odświeżenia – 470.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 63,80m2, 3 pokoje, 3 p. log-
gia, do odświeżenia,  ul. Armii 
Krajowej, cena: 439.000zł, tel: 
794030615

■■ 64,80m2, 3-pokojowe, 
Wierzbowa, Os. Antoniuk, 
0p., 580.000, OMS-120093  
Północ (85)732 06 00

■■ 65m2, 3 pok, IIp Za-
chodnia 665.000zł, DOMER 
884004482

■■ 65m2, 3 pokoje, p. 6 z 6, 
winda, wysoki standard, do 
wejścia, ul. Depowa, cena: 
839.000zł, tel: 508310950

■■ 65,91m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, Ip., 
738.192, OMS-120516 Północ 
(85)732 06 00

■■ 67,16m2, Sokółka, Dąbrow-
skiego, IIp, 3pokoje, stan bar-
dzo dobry  – 539.000zł, AGE-
MA (85) 7 436 436

■■ 67,64 m2,   ul. Kościelna, 1 
piętro,cegła, do zamieszka-
nia, 860.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości,  tel. 734 002 
777 

■■ 68m2, IIIp. ul. Hallera 
599.000zł DOMER 884178006

■■ 68m2, Nowy Świat, IIP, 
mieszkanie 3 pokojowe, ce-
gła, 600.000zł, AB Grand Nie-
ruchomości 692955432

■■ 71,35 m2, ul. Andrukiewi-
cza,  6 piętro, do zamieszka-
nia, cegła, 699. 000 zł, Amba-
sada Nieruchomości, tel. 512 
915 969

■■ 73,39m2, Tysiąclecia PP, 
IIp, 749.000, OMS-111054 
Północ (85)732 06 00

■■ 74,80m2, 3-pokojowe, Po-
godna, Os. Nowe Miasto, IVp., 
670.000, OMS-120328  Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 77,59 m2, ul. Tulipano-
wa,  Choroszcz, 4 piętro, do 
zamieszkania,   699.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości,  
tel. 512 915 969 
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DOMY - SPRZEDAM
■■ Sobolewo, bliźniaki 

105/2280 m2, 659.000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
519782892 

■■ Białystok os. Skorupy, dom 
wolnostojący 100/2073m2, 
cena: 570 000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości 606 163 
921 

■■ Białystok, os. Dojlidy Gór-
ne, dom w zabudowie sze-
regowej, cena: 875000zł, go-
towy do odbioru, Premium 
Biuro Nieruchomości 692 070 
979  

■■ 180m2, Zielony Gaj, dom, 
4,5 ha działka, 500.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
698651321

■■ 220m2, działka 652m2, 
6 pokoi, dom z budynkami 
usługowymi, Wasilków, cena: 
1.150,000 zł, tel: 796310950

■■ 180m2, działka 920m2, 6 
pokoi, stan surowy zamknię-
ty, Choroszcz, cena: 550.000zł, 
tel: 796310950

■■ 156m2, działka 838m2, 4 
pokoje, do wejścia, Tołcze 
gm. Turośń Kościelna, cena: 
1.290.000zł, tel: 794030615

■■ 200m2, działka 1376m2, 4 
pokoje,  wolnostojący, Księ-
zyno gm Juchnowiec Koś-
cielny, cena 949.000zł, tel: 
794030615

■■ 297m2, działka 416m2, 3 
pokoje, bliźniak, Wygoda/Bia-
łystok, cena: 1.199.000, tel: 
794030615

■■ 120m2, działka 1035m2, 
Dom wolnostojący,  do 
remontu, Pajewo, cena: 
319.000zł, tel: 794030615

■■ 63m2, działka 705m2, dom 
wolnostojący, do generalnego 
remontu, Choroszcz, cena: 
369.000zł, tel: 508310950

■■ 280m2, działka 525m2, 
bliźniak, stan surowy za-
mknięty, Dojlidy Górne, cena: 
599.000zł, tel: 796310950

■■ Czarna Białostocka, 
121m2/541m2, wolnostoją-
cy – 390.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ Gmina Brańsk, siedlisko, 
70m2/1710m2 – 300.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Wasilków, 143,4m2/480m2 
(bliźniak), deweloperski – 
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